
  

F
&#39;ł

š

 

evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.2243/2017/IS/066/D4 Dodatek č.4

1812, 2018

%&#39;
4

A.

IRLPCR

||||||l|||||I|II|||I||||||I||II||||I||||||I||

Řízení letového provozu

České republiky

DODATEK č.4

ke smlouvě o dílo „Implementace a podpůrné programové vybavení pro

zabezpečení sítě CADlN-IP“ č. smlouvy objednatele: 243/2017/lS/066, uzavřené

dne 14. 08.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 10. 2017, dodatku č. 2

ze dne 14. 11. 2017 a dodatku č. 3 ze dne 31.1.2018. (dále jen „smlouva“)

(dále jen „dodatek č. 4&quot;)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXXXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX

IČO: 49710371

skupinové DIČ: CZ699004742

bankovní spojení: XXXXX XXXX XXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel&quot;)

02 Czech Republic a.s.

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

zastoupená: XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXX XXXXXXX

IČO: 60193336

DIČ: C260193336

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XX X XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 2322

(dále jen „zhotovitel“),

(objednatel a zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“).

2. Preambule

2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku c. 4, jehož účelem je vytvoření
samoobslužného portálu SponsorPortal.Ce|kový rozsah předmětu plnění a celková cena plnění
se tímto dodatkem Č. 4 navýši o 158.000,- Kč.

1



 

 

evidenční číslo smlouvy RLP ČR, s.p.:243/2017/lS/066/D4 Dodatek č.4

 

3. Předmět dodatku č. 4

3.1 V článku 3. Předmět smlouvy se v odst. 3.1 doplňuje nová odrážka v tomto znění:

„dodávka aplikace SponsorPortal v rozsahu přílohy č.1 dodatku č. 4 smlouvy., která

doplňuje původní přílohu č.1 smlouvy.

3.2 V článku 7. Cena a platební podmínky se v odst. 7.1 mění celková cena díla takto:

původní cena díla -1 568 000,- Kč bez DPH

cena za vytvoření samoobslužněho portálu SponsorPortal dle dodatku č. 4 - 158 000,- Kč bez

DPH

Cena díla celkem: 1 726 000,- Kč bez DPH

(slovy jeden milion sedm set dvacet šest tisíc korun českých).

3.3 Včlánku 8. Termín plnění se vodst. 8.1 termín předání řádně provedeného díla nemění (ve

znění dodatku č. 3 smlouvy) a zůstává zachován i po doplnění dodávky dle tohoto dodatku č. 4.

4. Závěrečná ustanovení dodatku č. 4

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.2 Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží

dva stejnopisy,

4.3 Tento dodatek č. 4 vstupuje v platnost i dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4.4 Uveřejňování

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je v souladu s odst. 16.3 této smlouvy povinen

uveřejnit tento dodatek č. 4 ve smyslu zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění tohoto dodatku č. 4 v registru smluv budou

vjeho textu znečitelněny tyto údaje: bankovní spojení zhotovitele, jméno osoby oprávněné

jednat za objednatele ve věcech technických, podpisy jednajících osob na smlouvě a dále

obchodní tajemství, kterým je celá příloha č. 1 tohoto dodatku č. 4.

4.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je následující příloha:&quot;

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 smlouvy: „Specifikace SponsorPortal a kalkulace ceny“, která

doplňuje původní přílohu č.1 smlouvy.

VJenCIdne
1 2-03- 2016 XXXXX X ::zsg&#39;zzzátzx&#39;zrza„m

XXXX XXXXXX Navigační?“
.

XXXXXX
&#39;-uąpajJeneé,ČeskáľePUbhka

1

XXXXXXXXXX 1:&#39; 9719371,&#39;.D|Č:ç249710372
XXXX XXXXXXXX XXXX

“5 &#39;““mwwcewuw&#39; CZBQW”

XXXXXXX XXXX

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

OZ Czeth Republic a.s.

Za Brumlovkou 2

140 22 Praha 4

XXXXX XXXX mc; (2260193336

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX
999

XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XX XXX XXX XXX XXXX

02 Czech Republic as.

X

 
Stránka 2 z 2

 


